
据报道，因被指身体部分与国外某品牌娃娃相似，故宫淘
宝近日下架热销的“俏格格娃娃”。 宗合

10 2018年3月24日 星期六
责任编辑 / 陈策 校对 / 邱名卿 网 事Cyber-story

遗失声明

注销公告

房产·家装

家 教 出租转让
攻克中高考
对准考纲，因材施教，一对一，小
班，全日制辅导！13687503268 拍卖公告

声 明

减资公告
冲刺中高考
1对1、1对2、全日制、核心
考点+解题技巧:68577446

海大海师123家教中心
十年老牌，一对一专业上门辅导，成效显
著，5000多例成功教学。18876085461

遗失声明
黄 威 遗 失 驾 驶 证 ，号 码 ：

460103198706071510，声明作废。

遗失声明
海口市龙华龙泉信谕服装店遗

失 营 业 执 照 正 副 本 ，注 册 号:
460106600342017，声明作废。

遗失声明
琼海中原国三汽车美容店遗失营业执照

副本，注册号：469002600013586，声明作废。

遗失声明
琼海海花房地产经纪有限公司不慎遗失海

南 增 值 税 普 通 发 票 一 张 ，发 票 代 码 ：
4600161320，发票号码：09807728，声明作废。

遗失声明
海南雁凯物业服务有限公司五指山市分

公司遗失税务登记证正、副本，琼地税人五指
山字460001324172212号，声明作废。

遗失声明
李培云遗失坐落于兴隆镇温泉大道

南侧金叶桃源度假村公寓B幢B402房
房产证，证号：1200743，声明作废。

遗失声明
贺洪法遗失购房定金收据、购房首期款收

据各一张，号码：0002876，金额：50000元，号码：
0002877，金额：335773元，现声明遗失作废。

遗失声明
琼海加积富美洗衣店不慎遗失税务登记证副

本，号码为：232724196912131072，特此声明作废。

遗失声明
琼海嘉积富美洗衣店不慎遗失营业执照正、副

本，号码为：469002600000634，特此声明作废。

遗失声明
定安定城丽珍水产品摊位不慎

遗失工商营业执照正本，注册号：
469025600033165，声明作废。

遗失声明
北京良策世纪文化交流有限公司遗失海南

增值税专用发票1份，发票代码4600163130，
发票号码01979541,声明作废。

减资公告
临高县东英钟氏养殖专业合作社，统一

社会信用代码:93469028MA5RWD780C，
经公司股东会议决定，向公司登记机关申请
减少注册资本由人民币原注册资本贰佰万
元整减少至人民币伍拾万元。请债权人自
登报之日起45天内向公司提出债权债务或
提供相应的担保请求。

特此公告。
联系人:钟良
联系电话:13519873880

声 明
本人2018年3月9日已转让持有的琼

中宝元堂南药种植有限公司所有的股权。
现琼中宝元堂南药种植有限公司的任何债
权、债务及事务均与本人无关。特此声明！

林为云

遗失声明
琼海嘉积佳电电器商行不慎遗失工商营

业执照副本一本，统一社会信用代码：
92469002MA5RETLH9A，特此声明作废。

遗失声明
福建省吴航建筑工程有限公司海南分

公司遗失中国人民银行机构信用代码证,代
码:G1446010501842030C,声明作废

遗失声明
临高县临城琼川日杂摊遗失营业执照正、

副本，注册号：469028600027790，声明作废。

海口市蓝天路电梯三房精装急售！
18689573389陈先生

北京中招国际拍卖有限公司
拍卖公告

受国企委托，我公司于2018年4月10日
上午10:30在 海南大酒店海晟厅拍卖以下标
的：儋州市那大人民大道与文化路交汇处东
南侧“国土大厦”第五层8套房屋的全部权益,
总建筑面积约为1036平方米（房屋权证号为
儋房权证那大字第04577号（房产证原件下
落不明，现只有复印件）），参考价：177万元。

有意者须于2018年4月9日下午17:00
前将竞买保证金人民币 20 万元汇入我公司
账户（以到账为准），并携带有效证件和汇款
凭证到我公司指定地点办理相关竞买手续。
开户银行：浦发银行北京紫竹院支行
户名：北京中招国际拍卖有限公司
账号：9126 0154 8000 02363
展示时间：自公告之日起至拍卖会前一天。
展示地点：标的所在地。
联系方式：周先生 13301379403

张先生13366979108

遗失声明
澄迈老城果爱冷饮店遗失营业执照副

本，注册号：469027600172565，声明作废。

1200m2，二楼旺铺转让
金垦路1号兆煌湖景大酒店，舒女士13807635355

遗失声明
海南盛达房地产开发有限公司澄迈分

公司遗失营业执照副本，统一社会信用代
码91469027051084494J，声明作废。

遗失声明
琼中营根萌妹纸张销售部遗失工商营

业执照副本，注册号469036600068290；
琼中营根文哥图文快印店遗失工商营业执
照副本，注册号469036600047375；琼中
营根隆诚印刷厂遗失工商营业执照副本，
注册号469036600069274，特此声明作废

遗失声明
琼海嘉积特步运动鞋专卖店遗失

税 务 登 记 证 副 本 ，国 税 号 ：
440882196904281114E1，声明作废。

遗失声明
琼海嘉积信发商行遗失公章一

枚，林德信私章一枚，声明作废。

遗失声明
邹素连不慎遗失身份证，证号：

432622195511012325，声明作废。

注销公告
海口力可器械维修有限公司（统一社会信用代码：

91460100324070208M）拟向海口市工商局申请注销，请相
关债权债务人自登报之日起45天内到本公司办理相关事宜。

近日，故宫文创新推出“俏格格娃
娃”，这款娃娃根据中国人的传统五官印
象，设计成乌发杏眼、宽额小嘴。故宫文
创方面表示，此款娃娃选择了清代服饰，
并在工艺允许的基础上努力还原真实的
清朝格格形象，之后还会陆续推出不同朝
代的格格或公主服饰单品。

“俏格格娃娃”在故宫淘宝认证店售
价599元。不过，“俏格格娃娃”也引发了
网友热议，不少网友将其与美国的芭比娃
娃对比，认为前者更有中国特色，也很可
爱；但也有网友不理解“俏格格娃娃”嘟嘴
的造型，认为价格过高。

22日下午，故宫淘宝在其网上店铺发
布说明，表示“即刻停售此款娃娃”，同时指
出，“此款故宫宝贝娃娃，头部外观为故宫

设计师原创手绘，历时三年开模打样才磨
合成功，市面上不可能有同款；而娃娃身体
部分为合作工厂提供的其享有知识产权的
结构通用身体模型，权利人授权使用该身
体模型，但产品上市后，接到很多热心朋友
的意见，认为此款娃娃身体部分跟国外某
品牌娃娃身体相似，有鉴于此，即刻停售此
款娃娃。”

近年来，近600岁的故宫推出众多文
化创意产品，不少产品都成为了“网红”。

故宫博物院常务副院长王亚民近期
接受媒体采访时透露，2017年故宫博物
馆通过自营、合作经营和品牌授权，文创
产品收入超10亿元，文创产品种类接近1
万种。他表示，希望通过文创让故宫文物

“活”起来，让更多人把故宫文化带回家。

九亿少男少女的噩梦：这态度很好啊。
山高我为丰：格格真好看啊，故宫的格局也很高。
小呆de快乐生活：希望能够早日原创，再次出版买全套，真的是太喜欢了。
Dobot越疆科技：为故宫支持原创、尊重版权的精神点赞！
伊然范杰西JAY：点赞故宫博物院。
仙眨梨汁：人有高矮胖瘦之分，不同娃娃身子的体态，三围，肌肉形状，手脚形状

还有最重要的球型关节的设计，都是每一位人形师辛苦思考创作的成果，并不是外
行所说的都一样。故宫这种做法真的让作为娃娘的我很感动。娃圈尊重每一位人
形师的创作成果，希望我们可以拥有属于自己独立设计的完美的娃娃素体。

恶也：故宫真的做得很好，不愧是国家级博物馆。有争议就下架，解释也让人容易
接受。

新：发现问题及时改正，这才是打造文化品牌的态度。

请老板吃顿“另类”披萨
网友当月涨薪3000元

近日，一则网友的匿名投稿，“涨薪3000元”
的帖子刷爆微博。这到底是怎么回事呢？

据了解，该帖投稿人是北京某视觉设计公司
的3D动画师涂某。据涂某表示，几天前，自己同
老板外出到中关村办事，临近中午来到中关村购
物广场的必胜客披萨店就餐，当时一进店里就被

“吓了一跳”。原来他们进入的是一家主题餐厅，
店里醒目的跳槽、离职标语，让涂某暗叫不好，可
当着老板的面他又不能说什么，于是涂某赶快拿
起菜单准备点菜，看到“放肆炒老板披萨”“跳槽
放肆拼披萨”等这些菜名时，更是吓得不轻，于是
找到一份“跟对老板有肉吃披萨套餐”时立刻点
了，怀着忐忑的心情匆忙吃完后，涂某和老板迅
速离开了。

就在涂某已经忘了这件事的几天后，却意外地
发现该月工资居然涨了3000元。涂某表示，当时
发帖是不确定老板涨薪的原因，听取网友意见后咨
询老板，老板表示这是涂某应得的福利。 法晚

故宫淘宝下架“俏格格娃娃”
系因其身体部分类似国外某品牌娃娃

这态度很好网评●

故宫推出的故宫推出的““俏格格娃娃俏格格娃娃””

披萨店里的菜名比较披萨店里的菜名比较““另类另类””


